

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Høgsbro+ ApS

CVR-nr. 38 24 36 75

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Knudsvej 44C

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. maj 2023

Dirigent



Camilla Høgsbro

Selskabsoplysninger

Selskab

Høgsbro+ ApS
Knudsvej 44C
4000 Roskilde
CVR-nr.: 38 24 36 75
Hjemstedskommune: Roskilde

Bestyrelse

Steen Michael Asgreen

Direktion

Camilla Høgsbro

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indenfor løn, bogføring, optimeringsløsninger, implementering, ESG rapportering samt HR.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 905.211 efter skat, anses for meget tilfredsstillende.

Vores omsætning er øget med ca. 25%, samt vi har fortsat vores digitaliserings rejse.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.423.926 og en egenkapital på kr. 986.574.

Vi har gennemført en strategisk kundefokusering, med henblik på at udvælge de fremtidige ydelser med vægt på lønsomhed og den nye digitalisering af løn- og økonomisystemer. Vi har i den sammenhæng opsagt samarbejdet med kunder, som ikke indfries i ovennævnte strategi. Som et led i ovenstående, har vi samtidigt konstateret at der er et stigende marked for at hjælpe virksomheder med at rekruttere medarbejdere i vikar løsninger.

Forventninger til fremtiden

I starten af 2023 er der gennemført en egentlig ledelsesstruktur, der skal skabe fokus på selskabets 4 strategiske forretnings ben;

- ESG rapportering
- Løn
- Regnskab/Økonomi
- HR

Den faglige kompetence er fortsat et centralt fokus for vores virksomhed. Derfor investerer vi fortsat i løbende at udvikle vores konsulents kompetencer indenfor de strategiske områder. Det er afgørende for os, at vores medarbejdere forstår det ansvar de får tildelt, og at de tager ejerskab for deres opgaver og kundeportefølje.

Fortsat drift

Det er ledelsens vurdering af de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at sikre den fortsatte drift og at banken vil opretholde finansieringen. Desuden forventes der overskud igen i år 2023 og på denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afviklet al kreditfacilitet vedrørende Covid-19 lånepakker. Der er i øvrigt ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	<u>12.001.093</u>	<u>8.883.458</u>
2 Personaleomkostninger	-10.688.592	-8.031.778
3 Af- og nedskrivninger	-151.632	-746.958
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	-92.315
1 Andre driftsindtægter	<u>23.545</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	1.184.414	12.407
4 Andre finansielle indtægter	22.628	19.813
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.636</u>	<u>-14.057</u>
Ordinært resultat før skat	1.190.406	18.163
5 Skat af ordinært resultat	-285.195	-10.279
Årets resultat	<u><u>905.211</u></u>	<u><u>7.884</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	0
Overført resultat	<u>655.211</u>	<u>7.884</u>
	<u><u>905.211</u></u>	<u><u>7.884</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	60.000
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.667	199.524
Materielle anlægsaktiver	337.667	199.524
Deposita	229.500	254.500
Finansielle anlægsaktiver	229.500	254.500
Anlægsaktiver	567.167	514.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.066.152	2.433.674
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	65.747
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	482.398	55.290
Andre tilgodehavender	190.595	1.270.457
Periodeafgrænsningsposter	80.553	32.330
Tilgodehavender	2.819.697	3.857.498
Likvide beholdninger	37.061	6.933
Omsætningsaktiver	2.856.759	3.864.431
Aktiver	3.423.926	4.378.455

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	319.219
Overført resultat	686.574	-287.856
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	0
Egenkapital	986.574	81.363
5 Hensættelse til udskudt skat	9.965	2.877
Hensatte forpligtelser	9.965	2.877
Gæld til banker	16.355	33.755
Modtagne forudbetalinger fra kunder	286.541	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.673	545.795
Skyldig sameskatningsbidrag	278.107	37.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	257	4.077
Anden gæld	1.618.454	3.548.186
Kortfristede gældsforpligtelser	2.427.387	4.294.215
Gældsforpligtelser	2.427.387	4.294.215
Passiver	3.423.926	4.378.455

8 Pantsætninger og sikkerheder

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2021

	Primo	Egenkapital overført til reserver	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for udviklingsomkostninger	534.621	-215.402		319.219
Overført resultat	-511.142	215.402	7.884	-287.856
	<u>73.479</u>	<u>0</u>	<u>7.884</u>	<u>81.363</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2022

	Primo	Egenkapital overført til reserver	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for udviklingsomkostninger	319.219	-319.219		0
Overført resultat	-287.856	319.219	655.211	686.574
Forslag til udbytte			250.000	250.000
	<u>81.363</u>	<u>0</u>	<u>905.211</u>	<u>986.574</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Gevinst og tab ved afhændelse	-23.545	0
I alt	<u>-23.545</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	9.467.467	7.236.577
Pensionsbidrag	1.073.160	652.617
Andre sociale omkostninger	147.965	142.584
I alt	<u>10.688.592</u>	<u>8.031.778</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>20</u>	<u>15</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af udviklingsprojekter	60.000	625.412
Afskrivninger af lejede lokaler	15.306	61.398
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	76.326	60.148
I alt	<u>151.632</u>	<u>746.958</u>

4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	22.628	19.813
Øvrige finansielle omkostninger	-16.636	-14.057
I alt	<u>5.992</u>	<u>5.756</u>

5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	278.107	39.402
Årets regulering af udskudt skat	7.088	-29.123
I alt	<u>285.195</u>	<u>10.279</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	45.297	13.078
I alt	<u>45.297</u>	<u>13.078</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>9.965</u>	<u>2.877</u>

6 Immaterielle anlægsaktiverFærdiggjorte
Udviklings
projekter
kr.

Kostpris 1. januar 2022	761.569
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	761.569
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	701.569
Årets afskrivninger	60.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	761.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	60.000

Redegørelse for særlige forudsætninger for indregning og måling af udviklingsprojekter:

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af optimering for processer internt på medarbejdernes ressourcer og kundeopgaver, hvor der forventes en merindtjening ud i fremtiden. Indtjeningen i form af enten salg af systemer til eksterne kunder eller ved en dokumenteret merindtjening på egne kunder, vurderes væsentligt og overstige de aktiverede omkostninger.

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	322.219
Tilgang	206.230
Afgang	70.950
Kostpris 31. december 2022	457.499
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	122.694
Årets afskrivninger	91.631
Tilbageførsel ved afgang	94.493
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	119.832
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	337.667
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	199.524

8 Pantsætninger og sikkerheder

Der er tinglyst et virksomhedspant på 500 tkr. I driftsinventar og driftsmateriel til Spar Nord Bank A/S

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Camilla+ ApS som administrationselskab i perioden fra 1/1-8/9 2022, og med moderselskabet Hawksbridge ApS som administrationselskab i perioden fra 9/9-31/12 2022. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af den samlede selskabsskat.

Selskabet har indgået operationel huslejeaftale med 6 mdr. opsigelse med en samlet ydelse på i alt t.kr. 174

Selskabet har ingen garanti- eller kautionsforpligtelser.